СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от 15 сентября 2022 г.

	№
	57

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2022-2024 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 20.04.2022 года № 27, в целях более эффективного использования муниципального имущества,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 27.01.2022 года № 7 «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2022-2024 годы», дополнив план приватизации на 2022 год пунктом 13 следующего содержания:
	№
	Наименование

объекта

	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Ориентировочная цена
	Способ приватизации

	2022 год

	13
	Здание нежилое (башня)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Марагина, д. 16а
	Нежилое здание площадью 20,0 кв.м, кадастровый номер 52:55:0080010:2707
	1500000 руб.
	Аукцион (открытый

 по форме подачи

 и предложения о цене)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее решение в Дивеевской газете «Ударник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин